
ZARZĄDZENIE  Nr 268/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad oraz trybu przygotowywania  
i wykonywania umów, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, na budowę lub przebudowę dróg publicznych przez inwestorów 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku 
z art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 229/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 listopada 2022 r. 
zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i nie ma zastosowania do spraw 
wszczętych przed jego wejściem w życie.”. 
 

§ 2. 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


